ПРОТОКОЛ №13
ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»

г. Москва                                                                                             27.11.2024г.

Повестка дня:

1. О рассмотрении материалов внеплановой проверки деятельности Садовской
Людмилы Андреевны (акт №44 от 21.11.2024 г.)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Галактионова Светлана Ивановна
Члены: Лесников Павел Сергеевич, Кубелун Валерий Янкелевич

Кворум имеется (60 %), заседание правомочно.

Протокол ведется председателем Дисциплинарного комитета Галактионовой

С.И.

По первому вопросу повестки дня слушали:

Галактионову С.И., которая сообщила о том, что в связи с поступившими
обращениями Управления Росреестра по Москве от 25.10.2024 г. №53-6342/2024 и
Меликседова Александра Эдуардовича от 08.10.2024 г. №ОГ-10561/24 (вх.7629 от
25.10.2024 г.) проведена проверка деятельности Садовской Людмилы Андреевны.

В ходе проверки Комиссией установлено отсутствие у Садовской Л.А. актуального
договора обязательного страхования ответственности арбитражного управляющего и
актуальных справок, подтверждающих отсутствие у нее наказания в виде
дисквалификации и отсутствие судимости за совершение умышленного преступления.

По итогам проверки комиссия установила,  что Садовская Людмила Андреевна
не соответствует условиям членства в саморегулируемой организации арбитражных
управляющих, установленным п.п. 2, 3 ст.20 ФЗ от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О
несостоятельности (банкротстве)».

 Кубелун В.Я. который предложил применить к Садовской Людмиле Андреевне
меру дисциплинарного воздействия в виде требования-рекомендации об исключении
ее из Партнерства. Обратиться в Наблюдательный совет НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» с
требованием-рекомендацией об исключении Садовской Людмилы Андреевны из
Партнерства.

 ПОСТАНОВИЛИ

 За несоответствие условиям членства в саморегулируемой организации
арбитражных управляющих, за нарушение п.п. 2, 3 ст.20 ФЗ от 26.10.2002 № 127-
ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» применить к Садовской Людмиле
Андреевне меру дисциплинарного воздействия в виде требования-
рекомендации об исключении ее из Партнерства. Обратиться в Наблюдательный
совет НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» с требованием-рекомендацией об исключении
Садовской Людмилы Андреевны из Партнерства.

  Председатель
       Дисциплинарного комитета                                   С.И. Галактионова